Prefeitura Municipal de Santa Isabel
“Paço Municipal Prefeito Joaquim Simão”

Paraíso da Grande São Paulo

1

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2011

SUSPENSÃO DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

 O Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de SUSPENSÃO DA
APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS do referido Concurso Público conforme segue:

 CONSIDERANDO que o Decreto Municipal nº 4.597, de 15 de dezembro de 2011, incumbiu o
Assessor Jurídico do Município, de efetuar revisão em processos existentes;

 CONSIDERANDO que o Concurso Público nº 01/2011, está aguardando o respectivo parecer
jurídico;

DETERMINO a suspensão da aplicação das provas objetivas agendadas para os dias 22 e 29
de janeiro de 2012.

Oportunamente serão divulgadas as novas datas de aplicação das provas objetivas no endereço

eletrônico www.institutosoler.com.br.

SANTA ISABEL - SP, 13 de janeiro de 2012.

HELIO BUSCARIOLI
Prefeito Municipal

http://www.institutosoler.com.br/